
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J О* ЛОЛЛ-_______  №
город Тимашевск

О создании межведомственной рабочей группы 
по экологическому просвещению населения 

в области обращения с твердыми коммунальными отходами 
муниципального образования Тимашевский район

В целях экологического просвещения населения в области обращения с 
твердыми коммунальными отходами и в соответствии Федеральным законом 
от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», 
руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский 
район п о с т а н о в л я ю  :

1. Образовать межведомственную рабочую группу по экологическому 
просвещению населения в области обращения с твердыми коммунальными 
отходами муниципального образования Тимашевский район и утвердить её 
состав (приложение).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Самарина А.С.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от SO-JbpjJL- №

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по экологическому 

просвещению населения в области обращения 
с твердыми коммунальными отходами 

муниципального образования Тимашевский район

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район 
(вопросы жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи), руководи
тель рабочей группы;

начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район, заместитель руководителя рабочей 
группы;

ведущий специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации му
ниципального образования Тимашевский район, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС, вопросам казачества 
администрации муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
экологии);

начальник отдела культуры администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

начальник отдела по работе со СМИ администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

начальник управления образования администр ации муниципального 
образования Тимашевский район;

начальник управления сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности администрации муниципального образования Тимашевский 
район;

депутат Совета муниципального образования Тимашевский район, 
местный координатор партийного проекта «Чистая страна» в Тимашевском 
местном отделении Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
(по согласованию);



2

генеральный директор АО «Мусороуборочная компания» (по согласова
нию);

эколог АО «Мусороуборочная компания» (по согласованию);
глава Дербентского сельского 

(по согласованию);
поселения Тимашевского района

глава Днепровского сельского 
(по согласованию);

поселения Тимашевского района

глава сельского поселения 
(по согласованию);

Кубанец Тимашевского района

глава Медведовского сельского 
(по согласованию);

поселения Тимашевского района

глава Незаймановского сельского 
(по согласованию);

поселения Тимашевского района

глава Новокорсунского сельского 
(по согласованию);

поселения Тимашевского района

глава Новоленинского сельского 
(по согласованию);

поселения Тимашевского района

глава Поселкового сельского 
(по согласованию);

поселения Тимашевского района

глава Роговского сельского поселения 
(по согласованию);

Тимашевского района

глава Тимашевского городского 
(по согласованию).

поселения Тимашевского района

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район


